令和　　年　　月　　日

屋久島世界自然遺産登録30周年記念事業実行委員長　様

（申請者）
住　所
氏　名
（代表者名）

屋久島世界自然遺産登録30周年サポート事業の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	事業名称

	事業の概要
（目的・日時・場所）

	特典希望区分
	□　ロゴマークの使用
□　のぼり旗（　　　　　セット）※最大５セット
□　屋久島町・鹿児島県・(公財)屋久島環境文化財団ホームペ
ージへの掲載

	使用方法等

	使用期間
	令和　年　月　日　から　令和　年　月　日　まで

	連絡先
	氏　名

	電　話

	FAX

	E-mail

	備考

	実施事業の計画書、図面、位置図等、当該事業に係る内容詳細がわかる資料を添付してください。

◆提出先
屋久島世界自然遺産登録30周年記念事業実行委員会（屋久島町観光まちづくり課内）
TEL:0997－43－5900（内線:232）FAX:0997-43-5905
E-mail：shizen@town.yakushima.kagoshima.jp